
Pos 

VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

67 
713 
181 
286 
969 
801 

Nome 

GIOVANARDI CRISTIAN 
GIOVANELLI GIULIANO 
BANDINI DANIELE 
BARACCANI GRAZIANO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
ZAMBONINI STEFANO 

Classe 

VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 

Punti totali 

500 
440 
360 
360 
350 
310 

R1.  

250 
220 
180 
200 
150 
160 

R2.  

250 
220 
180 
160 
200 
150 

Club 

N.R.G. TEAM ASD 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
APEX MOTO & BIKE ASD 
ALBINEA SRL MC 

Stampato: 27/04/2025 22:41:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

MARRADI-T.R.-OVER40/50-MINI-EPOCA-2T 
EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA 

MARRADI 1,700 km 



Pos 

NEW EPOCA 
1 
2 
3 

Num. 

96 
408 

7 

Nome 

DAMIANI MARCO 
MARINO FABIO 
LORENZELLI IVAN 

Classe 

NEW EPOCA 
NEW EPOCA 
NEW EPOCA 

Punti totali 

500 
440 
400 

R1.  

250 
220 
200 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

PIGARELLA MULTISPORT ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MOTOCLUB MONTESE 

Stampato: 27/04/2025 22:41:08 
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Pos 

VINTAGE 
1 
2 
3 

Num. 

771 
961 
195 

Nome 

BONDI IVAN 
PINI ANDREA 
CASALINI DANIELE 

Classe 

VINTAGE 
VINTAGE 
VINTAGE 

Punti totali 

500 
440 
400 

R1.  

250 
220 
200 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

AMM - SMC UISP CARPI 
AMM - SMC UISP CARPI 
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